Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Sanitária e Ambiental - PPGESA

Associação ampla entre a Universidade Estadual do
Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL 15/2022 - PPGESA/UNICENTRO-UEPG

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS NA CONDIÇÃO DE ALUNO NÃO-REGULAR
2º semestre de 2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Sanitária e Ambiental - PPGESA,
nível de Mestrado Acadêmico, associação ampla entre UNICENTRO e UEPG, no uso de suas atribuições
que lhe confere o Regulamento, considerando o contido nos Editais nº 06/2022-PPGESA e nº 12/2022-
PPGESA,  homologa as inscrições de candidatos(a) na condição de Aluno(a) não-regular,  para cursar
disciplinas isoladas do 2º semestre/2022.

1. Candidata selecionada para disciplinas da UEPG:

Candidata Disciplinas

Amanda Voorsluys Tratamento de água para abastecimento

Transporte e dispersão em poluentes em Recursos Hídricos

2. Candidata selecionada para disciplina da UNICENTRO:

Candidata Disciplinas

Neuza Brandalize Wagner Ecotoxicologia

3. A matrícula será efetivada pela coordenação do curso, após a publicação do presente edital, sem a
necessidade de requerimento de matrícula.

4. As aulas iniciarão na semana de 15 de agosto, conforme calendário de disciplinas publicado no site do
PPGESA: www3.unicentro.br/ppsesa.

PPGESA, 11 de agosto de 2022.

 Publique-se.

Profa. Dra. Giovana Kátie Wiecheteck,                                           Profª Dra. Tatiane Bonametti Veiga,
    Coordenadora PPGESA/UEPG                                                    Coordenadora PPGESA/UNICENTRO
   Portaria da Reitoria nº 160/2021                                                                 Portaria nº 97/2021

Home Page:  www.  3.  unicentro.br  /ppgesa

http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/